[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2024

                         № 677
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 06.02.2023 № 261

«Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных
 населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа

в целях предоставления субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а так же физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг»
На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление администрации Великоустюгского муни-ципального округа от 06.02.2023 № 261 «Об утверждении перечня малонаселённых и труднодоступных населённых пунктов Великоустюгского муниципального округа в целях предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам - производи-телям товаров, работ, услуг», далее - постановление, перечень) следующее изменение: пункты с 19 по 28, с 48 по 51 перечня изложить в новой редакции:
	«Сельский совет
Нижнешарденгский
	19
	д. Биричево

	20
	д. Бурдукино (по требованию жителей)

	21
	д. Исаково (по требованию жителей)

	22
	д. Курьяково (по требованию жителей)

	23
	д. Михнинская

	24
	д. Пантусово (по требованию жителей)

	25
	д. Пестово

	26
	д. Рыжково (в летний период, по требо-ванию жителей)

2

	27
	д. Чернышево (по требованию жителей)

	28
	д. Фоминская (по требованию жителей)

	Сельский совет
Трегубовский
	48
	д. Барсуково

	49
	д. Белозерово

	50
	д. Верхнее Якутино

	51
	д. Устье-Повалихино (в летний период, по требованию жителей)»

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов